СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

От 21.12. 2022 г. 		                             № 186
                                                       ст-ца Калининская

Об утверждении перспективного плана работы Совета
муниципального образования Калининский район
на первое полугодие 2023 года

Заслушав информацию заместителя председателя Совета муниципального образования Калининский район Федченковой С. Б. о перспективном плане работы Совета на первое полугодие 2023 года, Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:
          1. Утвердить перспективный план работы Совета муниципального образования Калининский район на первое полугодие 2023 года (прилагается).
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянные комиссии Совета муниципального образования Калининский район.
1. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Калининский район                                                                              С. Б. Федченкова
муниципального образования
Калининский район
Проект подготовлен и внесён:
Председатель Совета муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Калининский район

image1.png